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FİZİK TEDAVİ VE SAĞLIKLI YAŞAM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

2022-2023 AKADEMİK YILI FAALİYET RAPORU 

 

2022-2023 akademik yılında Fizik Tedavi ve Sağlıklı Yaşam Uygulama ve Araştırma Merkezi 

bünyesinde gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin açıklamalar aşağıdaki gibidir. 

 

1-MEDİKAL FİRMA İLE SEKTÖR BULUŞMASI 

Sektörün önde gelen firmalarından BTL temsilcisi Uzman Fizyoterapist Seren Gürkan 

tarafından 08.11.2022 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirilen etkinliğe, Fizyoterapi 

Programı ve Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü’nden 74 öğrenci katılmıştır. Fizik tedavide 

ileri teknoloji kullanımının giderek yaygın hale gelmesiyle birlikte, etkinliğin konusu 

katılımcıların dikkatini çekmiştir. 

 

2- FİZYOTERAPİ KLİNİKLERİNDEN VAKA ÖRNEKLERİ 

Fizyoterapist Hatice Soysal ve Fizyoterapist Damla Soylu tarafından gerçekleştirilen 

''Fizyoterapi Kliniklerinden Vaka Örnekleri'' isimli etkinlik Fizyoterapi Programı Fizyoterapi 

ve Rehabilitasyon Bölümü’nden öğrencilerinin katılımıyla çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. 

Öğrencilerimizin hastanede karşılaşabilecekleri farklı vakaları ve vakaların tedavisini alanında 

uzman kişilerce dinleyebilme şansına sahip olduğu etkinlik, 10.03.2023 tarihinde 105 

öğrencinin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 

 

3-YAŞLILARA SAYGI HAFTASI ETKİNLİĞİ 

22.03.2023 tarihinde çevrimiçi gerçekleşen etkinliğe, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Vesile 

Şenol, Bölüm Hocamız Prof. Dr. Ferhan Soyuer ve Ankara Üniversitesi İç Hastalıkları 

Anabilim Dalı’ndan Doç. Dr. Ahmet Yalçın hocalarımız sunumları ile katkıda bulunmuşlardır. 

227 öğrencimizin katıldığı bu etkinlik, geriatrik bireylerde gerçekleşen değişiklikler ve bu 

değişikliklerle baş etme yöntemlerinin tartışıldığı soru cevap bölümüyle bitirilmiştir. 

 

4- 8 NİSAN TÜRKİYE FİZYOTERAPİSTLER GÜNÜ 

Hacettepe Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim dalında görev yapan ve Türkiye 

Fizyoterapistler Derneği Başkanı Prof. Dr. Tülin Düger’in katılımıyla düzenlenen söyleşide 

Türkiye’de fizyoterapistin yeri, uzmanlaşma alanları, iş imkanları ile ilgili bilgilerin yanı sıra 

gelecekte mesleği bekleyen sorunlar ve çözüm önerileri paylaşılmıştır. Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon bölümünden 104 öğrencimizin katılımı ile 04.04.2023 tarihinde çevrimiçi 



olarak gerçekleştirilen etkinlikte 8 Nisan Türkiye Fizyoterapistler Gününün anlam ve önemi 

üzerine öğrencilerle keyifli bir sohbet gerçekleştirilmiştir. 

 

5- FİZYOTERAPİDE ORTEZ-PROTEZ UYGULAMARI-WORKSHOP  

Ankara-Göreme Ortez Protez Uygulama Merkezi’nden Fizyoterapist Müslüm Taşdemir 

tarafından gerçekleştirilen workshop eğitiminde Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 

öğrencileri ortezler ve protezlerle ilgili teorik bilgi aldıktan sonra öğrendiklerini deneyimleme 

şansına sahip olmuşlardır. 02.06.2023 tarihinde, yüz yüze yapılan etkinliğe 63 öğrenci katılımı 

sağlamıştır. Öğrencilerimizin pratik yapma deneyime sahip olduğu bu etkinlik, soru-cevaplarla 

pekiştirilmiş ve dört saatten fazla sürmüştür.  

 

 


